בפניו של המתלונן אגרופו באופן שהטיח צאלח, האחרון תקף את המתלונן, יצחק וחברו הנאשם הגיעו עת, באותה
ודחף אותו.

ואז.. אותך, תשאל בכל יתפוס אותך, ואני עוד "אני שלומי, לו: ואמר איים הנאשם על המתלונן באותו מעמד,
טירה מי אני".

בגין אמירה זו יוחסה לנאשם עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום -

בתשובה לכתב האישום, אישר הנאשם, את אירוע התקיפה של המתלונן, על ידי אותו יצחק צאלח, אך כפר בכך שהוא
עצמו איים על המתלונן.